教职成函〔2025〕440 号

河南省教育厅办公室

关于高等职业学校专业服务区域产业布局

信息采集的通知

各高等职业学校：

为认真落实教育部有关“职业教育数字地图”工作部署，精

准掌握全省高等职业学校专业与区域产业发展适配状况，进一步

提升我省职业教育与地方经济结合的紧密度，经研究，决定开展

职业学校服务区域产业信息采集工作。现将有关事项通知如下。

一、填报内容

各学校根据办学实际，全面、准确填报有关数据信息，具体

填报内容详见“河南省职业教育专业适配产业管理平台”内的填

报说明和指标注释（详见附件 1）。

二、填报平台

本次信息填报统一通过“河南省职业教育专业适配产业管理

平台”（以下简称“管理平台”）进行。各学校需通过登录：

河南省教育厅处室函件

— 2 —

https://zcsp.litjxxy.com/进行操作，填报操作说明见附件 1。

三、填报对象

全省所有独立设置的高等职业学校（含职业本科学校），名

单见附件 2。

四、工作要求

（一）高度重视，加强领导。本次数据填报是推动专业对接

产业的基础性工作，事关全省职业院校专业优化调整，各学校要

高度重视，加强组织领导，各学校教学副校长是填报工作的主要

责任人，要抽调二级学院、教研室、教务处、企业合作办等熟悉

情况、责任心强的团队负责填报工作，确保工作落实到人。

（二）准确填报，确保质量。各学校要全面梳理招生专业情

况、岗位面向情况、合作企业情况、服务产业及园区情况，确保

所填数据的真实性、准确性、完整性和时效性，严格按照填报指

标说明和要求填写。学校主要负责同志要对本校上报数据的质量

进行审核把关。

省教育厅将把各学校填报数据情况作为 2025-2030 年“高职

办学能力评价指标“专业对接河南省产业布局、行业产业链及发

展情况”予以评价。

（三）按时完成，及时报送。各学校要严格遵守时间节点，

合理安排工作进度，务必于 2025 年 9 月 18 日前完成所有数据的

在线填报与审核提交工作。逾期系统将自动关闭。

五、其他事项

https://zcsp.litjxxy.com/

— 3 —

请各学校须确定一名工作联系人，于 8月 30 日之前扫描下方

二维码填报有关信息。该联系人将作为职业教育“数字地图”数

据采集工作主要联系人，参与到后期平台数据的采集工作。

平台登录账号和密码将另行发送至各学校指定联系邮箱。填

报过程中如遇平台技术问题，请咨询技术人员。

省教育厅职成教处联系人：刘娜 69691022

系统填报技术人员：徐继业 18637968900

联系人扫描下方二维码

附件：1.河南省职业教育专业适配产业管理平台填报操作说明

2.全省高等职业学校填报名单

2025 年 8 月 26 日

（依申请公开）

— 4 —

附件 1

河南省职业教育专业适配产业管理平台

填报操作说明

2025 年 8 月

— 5 —

目 录

一、系统网址⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（6）

二、系统填报⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（6）

1.学校情况⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（6）

2.专业群信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（10）

3.专业信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（14）

4.园区信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（17）

5.主导产业信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（19）

6.代表企业信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（22）

7.合作企业信息⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（24）

三、园区、主导产业、代表企业填报说明⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯（27）

— 6 —

一、系统网址

网址：https://zcsp.litjxxy.com/

二、系统填报

1.学校情况

填报说明：无关联性，填报完成后点击【暂存】为暂存状态，

点击【保存并提交】完成填写和提交操作；

https://zcsp.litjxxy.com/

— 7 —

学校简介（200 字）

提示：办学理念（含学校专业发展定位）+地方区域产业集群

（服务产业面向定位，）+区域省级以上园区（服务区域定位）+

人才培养定位（高职人才培养定位或职本人才培养定位）+发展目

标定位（办成什么样的学校）。

突出学校的“标志性”。

样例 1：树立“以服务求生存、以贡献求发展”的办学理念，

紧密对接浙中“小企业、大集群”和“块状经济”的区域产业形态，

聚焦浙江省“415X”先进制造业集群、金华市“2+4+X”产业集群，

打造“工、农强校，医、教优校，多门类协调发展”的专业办学新

格局。学校坚守区域服务型高职的发展定位，高水平服务国家发

展战略、高质量助力区域经济社会发展。

样例 2：聚焦芯片科技与数字基建技术革新，服务“鹿泉芯、

雄安城”两大战略功能区，以雄安新城数字孪生应用场景为契合

点，推进“北斗+5G”、智慧能源、智能交通等芯片的制造、封

测与应用，形成“芯建融合”数字化基座，构建“一芯一城两翼”

校企协同创新生态体系，培养京津冀区域芯片智造与智慧运维行

业的高技能人才。

学校概况(500 字）

提示：在上述简介的基础上，进一步介绍支撑学校发展的重

点、特色专业（群），包括建设背景、核心优势、人才培养模式

及服务区域经济发展的具体成效等。

— 8 —

样例 1：根据浙江省和金华市的产业地标，确立了“工、农

强校，医、教优校，多门类协调发展”的新一轮专业发展格局。

11 大专业群形成“5123”区域服务型专业群体系，5个面向先进

制造业，1个服务乡村振兴战略，2个对接重大民生领域，3个匹

配现代服务业。学校首次本科招生 6个专业中有 5个录取分数为

省内同类院校第一，48 个专科专业中 45 个为省内同类院校第一。

学校从实体化运作破题，建强产科教实体平台助力“创新浙江”，

推动“全国智能电器工具”等 2个全国行业产教融合共同体建设，

牵头组建 1个省级市域产教联合体，助推长三角南翼智造基地建

设；高水平建设“武义学院”“浙中五金智能制造学院”等 2个

省级产业学院，精准服务市域、县域经济发展；聚焦智能农机收

获装备、液压柱塞泵等领域的“卡脖子”技术开展攻关，取得 10

余项国内领先原创技术，入选国家“慧眼行动”项目，研发成功

2 个“进口替代”产品，获省级科技进步奖 2项，农作物收获装

备技术实验室立项为“浙江省重点实验室”。建立“卢旺达穆桑

泽国际学院”，入选全国首批鲁班工坊运营项目；实施“两地两

段”本土化人才培养，2 项专业教学标准纳入卢旺达教育资格框

架体系，累计培养学历留学生 300 余人。

样例 2：学院主动对接河北省电子信息产业发展和雄安未来

之城建设需求，聚焦芯片科技与数字基建技术革新，布局“应用

电子技术”和“智能建造技术”专业群，服务“鹿泉芯、雄安城”

两大战略功能区。以雄安新城数字孪生应用场景为契合点，携手

— 9 —

中电科 13 所、中国雄安集团、海康威视等企业，推进“北斗+5G”、

智慧能源、智能交通等芯片的制造、封测与应用，共建“芯建融

合”应用技术协同创新中心，推动国产自主可控芯片在雄安新区

数字基建和智慧运维中的规模化应用。构建“一芯一城两翼”校

企协同创新生态体系，以集成电路产业为“核芯”，联合鹿泉经

开区、海康威视共建石家庄市新一代电子信息技术市域产教联合

体，校企共建集成电路产业学院，打造亿级产值的“产教研培创

服”一体化实训基地；依托雄安“智慧城市”建设需求，联合中

国建研院共建国家建筑工程数字化行业产教融合共同体，校企共

建雄安“未来之城”产业学院和智融课程创研中心，形成“链群

互通、芯建互促、虚实互融”的人才培养模式，培养适应京津冀

区域芯片智造与智慧运维行业的高技能人才，支撑区域产业发展

布局和经济社会需要。

学校服务产业情况（300 字）

提示：学校重点服务的产业领域，产教融合机制、典型做法

和成效。

提示：服务“区域XXX产业布局、主导产业、XX高新技术开发

区或经济技术开发区或XX区等+(如千亿级或 500 亿级等XXX规模

的）产业集群”+与之呼应的学校重点打造的X专业群+X专业群+X

专业群，与XX企业、XX企业（规上或龙头或专精特新或代表性企

业）合作+与企业共建XXX工程技术中心或产业学院或.......+形

成了XXXX产教融合机制+成效。

— 10 —

样例 1：学院积极服务“京津冀协同发展”“雄安新区高质

量发展”和“石家庄市加快打造五个千亿级产业集群建设”等发

展需求，重点打造应用电子技术、智能建造技术、机械制造及自

动化、动漫制作技术 4个专业群。学校与北京百度网讯、京东科

技信息、北方工程设计研究院、中铁十八局、海康威视、科林电

气等 57 家企业开展深入合作，通过共建国家级软件与服务外包示

范性职教集团、信息技术行业产教融合共同体、省级技术创新中

心、协同创新平台和产业学院，开展现代学徒制、现场工程师等

专项培养，服务雄安新区、石家庄经济技术开发区、石家庄高新

技术产业开发区等 5个园区发展，有效支撑了企业技术迭代和区

域产业升级。

样例 2：学校聚焦浙江省“415X”先进制造业集群及金华区

域支柱产业，构建机械设计制造及自动化、护理、电子信息工程

技术、制药工程技术等特色专业集群。学校通过跨学科资源整合、

深化“三教”改革、建立专业动态调整机制、搭建产教联合体等

举措，实现教育链与产业链精准对接，有效提升人才培养适配度，

助力区域经济高质量发展。

2.专业群信息

填报说明：专业群信息填写后，在填写专业信息时可直接选择

所属的专业群；

专业群查询：通过关键字、所属院系、是否学校重点建设专业

群进行查询；

— 11 —

专业群新增：点击【新增】按键展开弹窗，在弹窗内录入专业

群信息，录入完成后点击弹窗内【暂存】存为草稿状态，点击

【保存并提交】完成新增操作；

— 12 —

专业群对接产业情况

样例 1：机械制造及自动化专业群含机械制造及自动化专业、

数控技术专业、工业机器人技术专业、电气自动化技术专业、智

能控制技术专业 5 个专业，对接山东省“6997”现代化工业体系

的高端装备和淄博市“四强”产业之一的智能装备产业发展需求，

面向核心部件制造、整机装配与调试、智能制造单元装配调试、

智能生产管理等高技能岗位（群），聚焦工业母机产业链高档数

控机床细分领域，对接中下游产业的整机装配、集成应用等关键

环节，围绕济南二机床、西铁城精机等龙头企业及其中下游企业

核心岗位能力要求，培养掌握先进装备制造工艺，具备精密加工

— 13 —

编程、智能产线运维、工业机器人集成应用等核心技能的高技能

人才。

样例 2：人工智能技术应用专业群含人工智能技术应用、大

数据技术、软件技术、工业软件开发技术 4 个专业，对接河北省

八大主导产业的数字产业，面向产业链中游软件和信息服务环节

的智能开发、软件开发、数据处理、嵌入式开发、系统运维、软

件测试 6 类岗位群，聚焦数据处理、软件开发和大模型应用开发

工作领域，围绕华为等龙头企业及其生态企业的核心岗位能力要

求，培养以人工智能技术应用为特色，自主信创与新质生产力发

展急需的高技能数智人才，为产业数字化转型和智能化升级提供

技术支撑和创新动力。

对已创建的专业群信息的管理

点击已创建专业群操作项【查看】、【编辑】、【删除】可

查看专业群信息、编辑专业群信息、删除专业群；

— 14 —

3.专业信息

填报说明：专业群可选范围为所创建的专业群信息，如专业群

信息未创建，则无法进行选择；

专业查询：通过关键字、专业群、学制信息查询已创建的专业

信息；

专业新增：点击【新增】按钮，弹出专业信息填写窗口，选择

所属专业群后填写专业相关信息，录入完成后点击弹窗内【暂

存】存为草稿状态，点击【保存并提交】完成新增操作；

— 15 —

专业培养目标

样例 1：专业聚焦产品设计、工艺编制实施等工作领域，通

过校企实施“学研互动、训产贯通”人才培养模式，重点培养从事

产品数字化设计、生产工艺编制、工装设计与制造、高端数控机

床加工编程等工作的高技能人才。

样例 2：专业聚焦工业机器人应用与系统集成工作领域，与

汇川科技、库卡机器人等企业合作，共建工业机器人应用技术国

家级生产性实训基地。通过 “岗课赛证融合+企业真实项目”培

养模式，面向工业机器人组装、系统集成等岗位，培养掌握机器

人编程、视觉引导系统集成调试等技术，服务自动化产线集成及

— 16 —

智能装备应用场景的高技能人才。

专业管理：点击已创建专业操作项中的【查看】、【编辑】、

【删除】按钮，可查看、修改或删除对应专业信息；

模板导入：

点击【下载模板】，查看模板内容并进行下载，录入完成后，

点击【导入数据】选择已录入完成的模板完成导入操作；

模板说明：红色字体为必填项，黑色字体为非必填项；

— 17 —

4.园区信息

填报说明：园区信息填写后，在填写主导产业信息时，可选择

所创建的园区；

园区查询：通过关键字、园区级别查询已创建的园区信息；

园区新增：点击【新增】按钮，弹出园区信息填写窗口，优先

从系统内选择，系统内没有时请手动输入，选择“从系统内选

择”，点击园区名称，弹窗内展示可选择园区信息，选择后默

认带出园区级别、园区地址信息，且不可修改；选择“手动录

入”，可手动录入园区名称、园区级别、园区地址信息，录入

完成后点击弹窗内【暂存】存为草稿状态，点击【保存并提交】

完成新增操作；

— 18 —

产业园区概况

样例 1：唐山高新技术开发区主导产业为机器人、应急装备

与智能制造、医养健康、数字经济、智慧物流等，共有注册企业

— 19 —

1000余家，其中规模以上企业 31家，高新技术企业 303家，“专

精特新企业”64 家。开发区是国家级大中小企业融通型载体、全

国六个产业转型升级示范园区之一。有唐山工业职业技术大学、

唐山职业技术学院等 15 所院校与中车集团唐山机车车辆有限公

司、唐山德伯特机械有限公司、冀交港口物流唐山分公司等 42家

企业合作，通过共建全国信息技术产业产教融合共同体、牵头建

设京津冀康养行业产教融合共同体等方式共同培养高技能人才。

样例 2：杭州国家高新技术产业开发区数字安防与网络通信、

机器人、集成电路三大主导产业集群规模均居全省第一。集聚海

康威视、浙江大华、中控技术、长川科技、景业智能等 23家主导

产业A股上市公司，朗迅科技、航天电子等“四上”企业 2014家，

制造企业 6615家，其中 118家为总部企业。2023年，园区实现

GDP2467.9亿元。

园区管理：点击已创建园区操作项中的【查看】、【编辑】、

【删除】按钮，可查看、修改或删除对应园区信息。

5.主导产业信息

填报说明：园区可选范围为所创建的园区信息，如园区信息未

— 20 —

创建，则无法进行选择；

主导产业查询：通过关键字、所属园区信息查询已创建的主导

产业信息；

主导产业新增：点击【新增】按钮，弹出主导产业信息填写窗

口，优先从系统内选择，系统内没有时请手动输入，选择所属

园区后填写主导产业相关信息，数据来源可从系统进行选择，

也可进行手动录入，录入完成后点击弹窗内【暂存】存为草稿

状态，点击【保存并提交】完成新增操作；

— 21 —

学校服务主导产业情况：

参见第一部分学校情况中的“学校服务产业情况样例”，重

点概述学校对该主导产业支持服务情况，重点叙述合作企业、合

作模式、成效等，200字以内，不支持服务的产业不填写。

主导产业管理：点击已创建主导产业操作项中的【查看】、【编

辑】、【删除】按钮，可查看、修改或删除对应主导产业信息；

— 22 —

6.代表企业信息

填报说明：所属园区、所属产业为级联选择关系，选择时需先

选择园区，再选择产业，选择范围为已创建的园区信息及主导

产业信息；

代表企业查询：通过关键字、所属园区、所属产业信息查询已

创建的代表企业信息；

代表企业新增：点击【新增】按钮，弹出代表企业信息填写窗

口，选择所属园区、所属产业后填写代表企业相关信息，数据

来源优先从系统内选择，系统内没有时请手动输入，录入完成

后点击弹窗内【暂存】存为草稿状态，点击【保存并提交】完

成新增操作；

— 23 —

代表性企业简介：

概括企业的规模，产品、技术、市场情况，对当地经济社会

发展的重要性与主要贡献，200 字以内。

代表企业管理：点击已创建代表企业操作项中的【查看】、【编

辑】、【删除】按钮，可查看、修改或删除对应代表企业信息；

— 24 —

7.合作企业信息

填报说明：

所属专业可选范围为专业信息已创建的内容；

合作园区的代表性企业如选“是”，选择范围为代表企业已

创建的内容；如选“否”，可以选择从系统中选择或手动录入；

合作企业查询：通过关键字、所属专业、合作园区的代表性企

业信息查询已创建的合作企业信息；

合作企业新增：点击【新增】按钮，弹出合作企业信息填写窗

口，选择所属专业后填写合作企业相关信息，如合作企业是代

表性企业，则选择已创建的代表企业，选择后会将代表企业的

名称、统一社会信用代码、企业简介自动带出，如不是园区的

代表性企业，优先从系统内选择，系统内没有时请手动输入，

录入完成后点击弹窗内【暂存】存为草稿状态，点击【保存并

提交】完成新增操作；

— 25 —

— 26 —

合作企业管理：点击已创建合作企业操作项中的【查看】、【编

辑】、【删除】按钮，可查看、修改或删除对应合作企业信息；

模板导入：

点击【下载模板】，查看模板内容并进行下载，录入完成后，

点击【导入数据】选择已录入完成的模板完成导入操作；

模板说明：红色字体为必填项，黑色字体为非必填项；

— 27 —

三、园区、主导产业、代表企业填报说明

样例说明：

学校服务 1个产业园区；

每个产业园区需填报 3∽5 个主导产业；

每个主导产业需填报 2∽3 家代表性企业；

每个代表性企业需填报 3∽5 个典型岗位名称及能力要求。

产业园区 主导产业 代表性企业 典型岗位

名称：河南省开封市开

封经济技术开发区

级别：国家级

所在城市：开封市

详细地址：河南省开封

市 开封经济技术开发

区

主导产业 1

主导产业 1 简介

内容

学校服务主导产

业 1情况内容

企业 1名称

企业 1 统一社会信用

代码

企业 1简介内容

典型岗位 1名称

典型岗位 1能力要求

典型岗位 2名称

典型岗位 2能力要求

...

企业 2名称

企业 2 统一社会信用

代码

企业 2简介内容

典型岗位 3名称

典型岗位 3能力要求

典型岗位 3名称

典型岗位 3能力要求

...

... ...

主导产业 2 ... ...

... ... ...

— 28 —

附件 2

全省高等职业学校填报名单

（按学校名称首字母拼音排序）

序号 学校标识码 学校名称

1 4141014392 安阳幼儿师范高等专科学校

2 4141014243 安阳职业技术学院

3 4141014608 河南测绘职业学院

4 4141014637 河南地矿职业学院

5 4141014712 河南对外经济贸易职业学院

6 4141012581 河南工业和信息化职业学院

7 4141013936 河南工业贸易职业学院

8 4141012794 河南工业职业技术学院

9 4141014349 河南护理职业学院

10 4141014348 河南机电职业学院

11 4141013499 河南检察职业学院

12 4141014181 河南建筑职业技术学院

13 4141013789 河南交通职业技术学院

14 4141013788 河南经贸职业学院

15 4141014169 河南科技职业大学

16 4141013889 河南林业职业学院

17 4141013790 河南农业职业学院

18 4141014711 河南女子职业学院

19 4141014607 河南轻工职业学院

20 4141012582 河南水利与环境职业学院

21 4141012781 河南司法警官职业学院

22 4141014382 河南推拿职业学院

— 29 —

序号 学校标识码 学校名称

23 4141014636 河南物流职业学院

24 4141014865 河南新乡工商职业学院

25 4141013885 河南信息统计职业学院

26 4141014466 河南医学高等专科学校

27 4141014308 河南艺术职业学院

28 4141014307 河南应用技术职业学院

29 4141010824 河南职业技术学院

30 4141013564 河南质量工程职业学院

31 4141014529 鹤壁能源化工职业学院

32 4141014352 鹤壁汽车工程职业学院

33 4141012793 鹤壁职业技术学院

34 4141012058 黄河水利职业技术大学

35 4141012768 济源职业技术学院

36 4141011522 焦作大学

37 4141014300 焦作工贸职业学院

38 4141012950 焦作师范高等专科学校

39 4141014793 焦作新材料职业学院

40 4141011069 开封大学

41 4141014929 开封工程职业学院

42 4141014306 开封文化艺术职业学院

43 4141014794 开封职业学院

44 4141014930 开封智慧健康职业学院

45 4141014715 兰考三农职业学院

46 4141014717 林州建筑职业技术学院

47 4141014480 洛阳科技职业学院

48 4141014795 洛阳商业职业学院

— 30 —

序号 学校标识码 学校名称

49 4141014750 洛阳文化旅游职业学院

50 4141014383 洛阳职业技术学院

51 4141014233 漯河食品工程职业大学

52 4141013780 漯河医学高等专科学校

53 4141010835 漯河职业技术学院

54 4141014789 南阳工艺美术职业学院

55 4141014714 南阳科技职业学院

56 4141014479 南阳农业职业学院

57 4141013781 南阳医学高等专科学校

58 4141014353 南阳职业学院

59 4141012748 平顶山工业职业技术学院

60 4141014932 平顶山科技职业学院

61 4141014530 平顶山文化艺术职业学院

62 4241050709 平顶山职业技术学院

63 4141014790 濮阳科技职业学院

64 4141014713 濮阳石油化工职业技术学院

65 4141014597 濮阳医学高等专科学校

66 4141011787 濮阳职业技术学院

67 4141014716 汝州职业技术学院

68 4141014606 三门峡社会管理职业学院

69 4141010842 三门峡职业技术学院

70 4141013782 商丘医学高等专科学校

71 4141014791 商丘幼儿师范高等专科学校

72 4141012745 商丘职业技术学院

73 4141013785 嵩山少林武术职业学院

74 4141014245 新乡职业技术学院

— 31 —

序号 学校标识码 学校名称

75 4141014863 信阳工程职业学院

76 4141014634 信阳航空职业学院

77 4141014862 信阳科技职业学院

78 4141014351 信阳涉外职业技术学院

79 4141014752 信阳艺术职业学院

80 4141013784 信阳职业技术学院

81 4141014350 许昌电气职业学院

82 4141014301 许昌陶瓷职业学院

83 4141012067 许昌职业技术学院

84 4141013787 永城职业学院

85 4141014305 长垣烹饪职业技术学院

86 4141014478 郑州财税金融职业学院

87 4141014753 郑州城建职业学院

88 4141014235 郑州城市职业学院

89 4141011828 郑州电力高等专科学校

90 4141014062 郑州电力职业技术学院

91 4141014718 郑州电子商务职业学院

92 4141013783 郑州电子信息职业技术学院

93 4141013786 郑州工业安全职业学院

94 4141014719 郑州轨道工程职业学院

95 4141014405 郑州黄河护理职业学院

96 4141014302 郑州理工职业学院

97 4141013791 郑州旅游职业学院

98 4141014813 郑州汽车工程职业学院

99 4141014796 郑州软件职业技术学院

100 4141014380 郑州商贸旅游职业学院

— 32 —

序号 学校标识码 学校名称

101 4141014812 郑州食品工程职业学院

102 4141014720 郑州体育职业学院

103 4141010843 郑州铁路职业技术学院

104 4141014635 郑州卫生健康职业学院

105 4141014303 郑州信息工程职业学院

106 4141013565 郑州信息科技职业学院

107 4141014685 郑州亚欧交通职业学院

108 4141014754 郑州医药健康职业学院

109 4141014391 郑州幼儿师范高等专科学校

110 4141013792 郑州职业技术学院

111 4141014797 郑州智能科技职业学院

112 4141014864 周口城市职业学院

113 4141014792 周口理工职业学院

114 4141014751 周口文理职业学院

115 4141012750 周口职业技术学院

116 4141014931 周口智慧能源职业学院

117 4141014861 驻马店农业工程职业学院

118 4141014598 驻马店幼儿师范高等专科学校

119 4141014251 驻马店职业技术学院

	一、系统网址
	二、系统填报
	1.学校情况
	2.专业群信息
	3.专业信息
	4.园区信息
	5.主导产业信息
	6.代表企业信息
	7.合作企业信息

	三、园区、主导产业、代表企业填报说明